
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 75
m2
Číslo inzerátu (ID): 4240869 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

2 250 000 Kč

Lokalita:
Příbram

V exkluzivním zastoupení si vám dovoluji nabídnout tuto malebnou
chalupu, která se nachází v okrajové části obce Káciň. Chalupa je
postavena ze smíšeného zdiva a její dispozice jsou 2+1. Objekt se
rozprostírá na 75m2. Jsou Zde dva pokoje a jedna sednice s pecí a
kuchyňkou. Dále je zde chodba se vstupem na půdu, ale i do
sklepa. Ze zahrady se dostanete do dvou oddělených skladovacích
místností. Na pozemku je ještě jedna malá budova, která sloužila
jako dílna. Do objektu je zavedena elektřina. Na pozemku se
nachází i kopaná studna, ze které, ale není přívod do domu. U
domu je pouze suchý záchod. Na střeše jsou z větší části použity
tašky a z menší části eternit.

Celková výměra pozemku je 899m2 a je zde spoustu vzrostlých
stromů, které dotváří pohodovou atmosféru tohoto místa. Okolní
krajina a památky vybízí k dlouhým procházkám a jiným
sportovním a turistických aktivitám.

Z Příbrami je to sem pouze 13 km, z pražského Smíchova 65 km a
do nejbližšího obchodu či pohostinství, které se nachází v Dolních
Hbitech je to pouze 5 km.

V případě potřeby zajištění hypotečního úvěru Vám naši poradci
připraví nejlepší nabídku na trhu.

Pro bližší informace mě neváhejte kontaktovat. Budu se na vás
těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4240869
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 24.04.2024
ID zakázky v RK: 387732
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha: 75 m2
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 899 m2
Zastavěná plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kofroň
Tel:

+420606168697
Email:

vaclav.kofron@re-max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


